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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 13:28Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 113382 COLAIACOMO DANIELA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/12/75

 648332 MINTO NELLINA2 PETRARCA SCHERMA28/10/66

 643993 LO MUZIO GABRIELLA3 DAUNO FOGGIA19/01/66

 697201 TRAPANESE VALERIA4 CLUB SCHERMA ROMA11/04/74

 102515 GANASSIN MARTINA5 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 673618 SIRACUSANO DONATELLA6 CLUB SCHERMA ROMA25/02/74

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA7 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM22/07/74

 114520 TERZANI SARA8 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75
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Sciabola femminile Cat.2 (50+)

COLAIACOMO DA - RMGRE (Roma)

 1 GANASSIN MART - RMGRE (Roma)

 8 MINTO NELLINA - PDIMP (Padova)

TRAPANESE VAL - RMCS (Roma)

SIRACUSANO DO - RMCS (Roma)

LO MUZIO GABR - FGDAU (Foggia)

RAMELLA PAIRI - TOAUG (Torino)

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 13:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 1,00  15  35  20 1 1  1

 113382 COLAIACOMO DANIELA RMGRE Qualificata 0,86  22  33  11 2 2  1

 643993 LO MUZIO GABRIELLA FGDAU Qualificata 0,57  5  29  24 3 3  1

 673618 SIRACUSANO DONATELLA RMCS Qualificata 0,43  1  29  28 4 4  1

 697201 TRAPANESE VALERIA RMCS Qualificata 0,43 -5  25  30 5 5  1

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOAUG Qualificata 0,43 -5  24  29 6 6  1

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,14 -14  19  33 7 7  1

 648332 MINTO NELLINA PDIMP Qualificata 0,14 -19  15  34 8 8  1
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 13:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLAIACOMO DANIELA 113382 V V 3 V  0,860  22  33VRMGRE

 2 SIRACUSANO DONATELLA 673618 3 V 3 4  0,430  1  29VRMCS

 3 MINTO NELLINA 648332 0 0 3 V  0,140 -19  154PDIMP

 4 LO MUZIO GABRIELLA 643993 2 V V 4 3  0,570  5  29VFGDAU

 5 GANASSIN MARTINA 102515 V V V V V  1,000  15  35RMGRE

 6 TRAPANESE VALERIA 697201 0 V 2 V  0,430 -5  254RMCS

 7 TERZANI SARA 114520 4 V 2 3  0,140 -14  191TSGIU

 8 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 1 4 V 2 V V  0,430 -5  24TOAUG
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27/10/2024Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

13:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113382 11 RMGRESI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66  643993 52 FGDAUSI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74  673618 83 RMCSSI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74  697201 104 RMCSSI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 165 TOAUGSI

MINTO NELLINA 28/10/66  648332 196 PDIMPSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 347 TSGIUSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 528 RMGRESI
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27/10/2024Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

13:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66 643993  5FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

MINTO NELLINA 28/10/66 648332  19PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74 673618  8RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

TRAPANESE VALERIA 11/04/74 697201  10SI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 113382  1RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  52SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  16TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  34TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI
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